

Årsredovisning
för
Klädesholmen Seafood AB
556137-7838
Räkenskapsår
2022-01-01--2022-12-31

Styrelsen och VD:n för Klädesholmen Seafood AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsår 2022-01-01--2022-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och försäljer sillkonserver samt kaviar och fiskpastejer för både konsument och storhushåll. Försäljningen sker främst till grossister/distributörer i Norden, men även inom EU samt på export

Företaget certifieras årligen för ISO 14001 och FSC 22000.

Bolaget har sitt säte i Tjörns Kommun, Västra Götalands län.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser under räkenskapsåret 2022

I januari 2022 såldes fastigheterna Aröd 1:257 samt Rönnäng 1:567 till det dåvarande dotterbolaget KMC Klädesholmen AB. I februari 2022 såldes aktierna i dotterbolaget till KMC Properties II Sweden AS. Betalning erhöles i både likvida medel samt med aktier i bolaget KMC Properties ASA. Fastigheterna leasas nu tillbaka till Klädesholmen Seafood AB. Nedskrivning av de erhållna aktierna har gjorts under året då marknadsvärdet för dessa gått ner.

2022 har präglats av situationen i Ukraina och hög inflation. Det oroliga världsläget och den höga inflationen har betydligt påverkat både priset samt tillgång på de råvaror och material Bolaget behöver för att kunna tillverka sina produkter. Samtidigt har de hastiga och plötsligt förändrade omvärldsfaktorerna kraftigt påverkat Bolagets kostnadsbild för framförallt energi och transporter. Bolaget har under 2022 bara haft begränsad möjlighet att kompensera kostnadsökningarna genom prishöjningar till kund, vilket till stor del förklarar resultatförsämringen under 2022. Bolaget har under 2022 sett ett ökat intresse för företagets produkter. Bolaget har under våren 2023 bytt VD.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Klädesholmen Seafood är beroende av långsiktigt hållbara bestånd och god tillgång av råvara, framförallt gällande sill, för att kunna bedriva verksamhet. Det är inte enbart tillgången på råvara som kan komma att ha en påverkan på bolagets verksamhet utan även framtida kvoter samt tullregler avseende import.

Ägarförhållanden

Klädesholmen Seafood AB är ett helägt dotterbolag till Grøntvedt Group AS (OrgNr 927 033 860) med säte i Uthaug, Norge.

Framtida utveckling

Under kommande år kommer Klädesholmen Seafood fortsätta att ha fokus på att utveckla befintliga affärer samt skaffa nya kunder.

Miljöpåverkan

Den befintliga verksamheten på Klädesholmen är tillståndsprövad enligt miljöskyddslagen genom beslut från Länsstyrelsen 2006-06-15. Tillståndet justerades 2016-03-01 med strängare krav på rening av processvatten.

Produktionsanläggningen i Rönköping är tillståndsprövad enligt miljöskyddslagen genom beslut från Länsstyrelsen 2015-02-19.

Flerårsjämförelse (tkr)

	2022-12-31 12 mån	2021-12-31 16 mån	2020-08-31 12 mån	2019-08-31 12 mån	2018-08-31 12 mån
Nettoomsättning	202 335	249 453	189 176	193 997	195 351
Resultat efter finansiella poster	-2 501	9 467	9 854	13 594	11 629
Soliditet (%)	63	56	57	60	60
Avkastning på eget kapital (%)	-2	8	9	13	12

För definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar.

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	93 907 675
årets vinst	<u>1 985 583</u>
	95 893 258

Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>95 893 258</u>
	95 893 258

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3, 4	202 334 700	249 452 533
Övriga rörelseintäkter		<u>5 812 231</u>	<u>6 475 104</u>
		208 146 931	255 927 637
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	4	-130 462 637	-156 172 645
Handelsvaror	4	-7 665 152	-8 136 955
Övriga externa kostnader	5, 6	-45 587 214	-34 722 833
Personalkostnader	12	-29 659 020	-36 441 453
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	14-17	-3 674 834	-8 950 458
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-265 417</u>
		-217 048 856	-244 689 761
Rörelseresultat		-8 901 925	11 237 876
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	9	18 106 918	0
Utdelning på aktier och andelar i övriga företag		0	84 911
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortf	10	-9 038 014	
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 773	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	<u>-2 677 180</u>	<u>-1 855 675</u>
		6 400 497	-1 770 764
Resultat efter finansiella poster		-2 501 428	9 467 112
Bokslutsdispositioner	21		
Avsättning till periodiseringsfond		0	-3 000 000
Återföring från periodiseringsfond		2 660 000	1 585 000
Förändring av avskrivningar utöver plan		<u>137 612</u>	<u>1 022 509</u>
		2 797 612	-392 491
Resultat före skatt		296 184	9 074 621
Skatt på årets resultat	13	1 689 399	-2 011 332
Årets resultat		1 985 583	7 063 289

BALANSRÄKNING

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar	14		
Byggnader och mark	15	7 133 675	72 406 219
Maskiner och andra tekniska anläggningar	16	18 260 431	19 675 153
Inventarier, verktyg och installationer	17	7 033 962	7 280 231
		32 428 069	99 361 603

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i dotterföretag	7	0	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	22 310 846	900
Uppskjutna skattefordringar	22	1 689 399	0
		24 000 245	25 900

Summa anläggningstillgångar 56 428 314 99 387 503

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		62 949 526	46 992 860
Färdiga varor och handelsvaror		5 341 756	7 592 993
		68 291 282	54 585 853

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		34 707 265	31 860 081
Skattefordringar		3 319 246	1 851 070
Övriga fordringar		98 971	55 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	2 074 304	2 030 408
		40 199 786	35 797 019

Kassa och bank 19 22 637 101 17 994 031

Summa omsättningstillgångar 131 128 169 108 376 903

SUMMA TILLGÅNGAR 187 556 482 207 764 406

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst		93 907 675	86 844 386
Årets resultat		1 985 583	7 063 289
		95 893 258	93 907 675

Summa eget kapital

96 013 258 94 027 675

Obeskattade reserver

20 27 976 589 30 774 201

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	23	16 890 958	0
Summa långfristiga skulder		16 890 958	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		10 361 838	5 878 299
Skulder till koncernföretag		20 644 505	60 874 706
Övriga skulder		3 169 703	4 373 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	12 499 632	11 836 194
Summa kortfristiga skulder		46 675 678	82 962 529

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

187 556 483 207 764 405

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång 2020-09-01	100 000	20 000	80 773 217	6 071 169
Disposition enligt beslut av årsstämma			6 071 169	-6 071 169
Årets resultat				7 063 289
Belopp vid årets utgång 2021-12-31	100 000	20 000	86 844 386	7 063 289

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång 2022-01-01	100 000	20 000	86 844 386	7 063 289
Disposition enligt beslut av årsstämma			7 063 289	-7 063 289
Årets resultat				1 985 583
Belopp vid årets utgång 2022-12-31	100 000	20 000	93 907 675	1 985 583

Upplysningar om aktiekapital

	Antal Aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 000	100
Antal/värde vid årets utgång	1 000	100

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-09-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-8 901 925	11 237 876
Poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar	14-17	3 674 834	8 950 458
Utrangeringar		0	264 372
Reavinster		-96 574	-30 000
Kursdifferenser i likvida medel		-1 989 937	424 857
Erhållen ränta		8 773	-
Erhållna utdelningar		-	84 911
Erlagd ränta & övriga finansieringskostnader		-479 969	-1 251 487
Betald skatt		-1 468 176	-5 174 943
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-9 252 973	14 506 044
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-13 705 429	-7 688 610
Förändring av kundfordringar		-2 847 184	-15 234 633
Förändring av kortfristiga fordringar		-268 005	8 610 245
Förändring av leverantörsskulder		4 483 539	-7 312 996
Förändring av kortfristiga skulder		-40 770 389	59 030 171
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-62 360 441	51 910 221
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-9 147 519	-5 767 848
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		59 260 072	2 680 000
Köp av andelar i dotterbolag		-	-25 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		50 112 553	-3 112 848
Finansieringsverksamheten			
Förändring av långfristiga koncernskulder		16 890 958	-
Amortering lån		-	-32 817 499
Nya lån/Checkräkningskredit		-	-12 000 000
Garanti Tullverket		-	-998 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		16 890 958	-45 815 499
Årets kassaflöde		4 643 070	2 981 874
Likvida medel vid årets början	19	17 994 031	15 012 156
Likvida medel vid årets slut		22 637 101	17 994 031

NOTER

Not 1 Tilläggsupplysningar

Allmänna upplysningar

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2012:1 (K3).

Värderingsprinciper

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer samt optioner.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet. Omvärdering av banktillgodohavanden i utländsk valuta redovisas som finansiellt resultat.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisning vid försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Pågående arbeten

Pågående arbeten avser aktiverade externt fakturerade kostnader. Inga kapitalkostnader aktiveras utan kostnadsförs löpande.

Leasingavtal

Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas initialt till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över den bedömda nyttjandeperioden. Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Inkomstskatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödet

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Uppgift om moderföretag

Namn	OrgNr	Säte
Grøntvedt Group AS	927 033 860	Uthaug, Norge

Not 3 Nettoomsättningens fördelning på geografiska marknader

	2022	2021
Sverige	159 519 440	198 814 587
Norden	16 193 666	20 061 259
Europa	24 867 917	29 244 514
Övriga världen	1 753 677	1 332 173
Summa	202 334 700	249 452 533

Not 4 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

För bolaget avser 50% (46%) av årets inköp andra koncernföretag.

Not 5 Operationella leasingavtal

Betalda leasingavgifter avseende leasingavtal för perioden uppgår till 8 372 629 kronor (2 390 791)

	2022	2021
Leasingbetalningar		
Förfaller till betalning inom 1 år	11 002 064	1 142 858
Förfaller till betalning inom 2-5 år	41 192 217	1 325 715
Förfaller till betalning inom mer än 5 år	63 552 167	0

I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda fastigheter/lokaler. Avtalen om hyra av lokaler löper i 15 respektive 5 år. Förutom hyra av lokaler, avser avtalen leasing av maskiner för tillverkning samt kontorsutrustning.

Not 6 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
PwC		
Revisionsuppdrag	400 000	160 000
Övriga tjänster	-	-
	400 000	160 000

Not 7 Aktier i dotterföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	25 000	0
Förvärv	0	25 000
Försäljning	-25 000	0
Utgående redovisat värde	0	25 000

Innehav av andelar i dotterföretag utgörs av följande:

	Andelar	2022-12-31	2021-12-31
KMCP Klädesholmen AB, OrgNr 559325-5861	500	0	25 000
		0	25 000

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Södra Bohuslänsföretagens Ekonomisk Förening, OrgNr 769600-7967	900	900
KMC Properties ASA, OrgNr 990 727 007	22 309 946	0
	22 310 846	900

Not 9 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Realisationsresultat vid försäljning	18 106 918	0
	18 106 918	0

Not 10 Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar uppgår till 9 038 014 kronor (0) under perioden.

Not 11 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-12-31	2021-12-31
Kursdifferenser på skulder	1 752 645	-374 911
Räntekostnader	924 536	2 230 586
Summa	2 677 181	1 855 675
Varav avseende koncernföretag	908 449	865 263

Not 12 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantal anställda		
Kvinnor	16	17
Män	31	32
	46	49

Antal styrelseledamöter och ledande befattningshavare

Styrelseledamöter	5	5
Verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare	8	7
	13	12

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	1 716 689	1 667 543
Övriga anställda	17 076 361	23 126 869
	18 793 050	24 794 412

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	279 452	717 223
Pensionskostnader för övriga anställda	1 254 204	1 133 184
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	8 542 018	8 542 018
	10 075 674	10 392 425

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

28 868 724 35 186 837

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2022	2021
Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%
Andel män i styrelsen	100%	100%
Andel kvinnor bland övriga befattningshavare	38%	71%
Andel män bland övriga befattningshavare	63%	29%

Not 13 Skatt på årets resultat

	2022	2021
Aktuell skatt	0	-2 011 332
Uppskjuten skatt	1 689 399	0
Skatt på årets resultat	1 689 399	-2 011 332

Avstämning av effektiv skatt

Redovisat resultat före skatt	296 184	9 074 621
-------------------------------	---------	-----------

Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6% (21,4 %)	-61 014	-1 941 969
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	-8 662	-7 485
Skatteeffekt av ej skattepliktig realisationsvinst	3 730 025	0
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	1 807	0
Effekt av ändrade skattesatser	-23 381	-10 176
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-1 949 376	-69 874
Ej skattepliktig intäkt	0	18 171
Summa	1 689 399	-2 011 332

Not 14 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar	ÅR
Byggnadsstomme	33
Tak på byggnad	30
Fasader på byggnad	30
Installationer i byggnad	30
Produktionsanläggning i byggnad	15
Markanläggning	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15
Inventarier och verktyg	5-15
Bilar och andra transportmedel	5

Not 15 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	92 448 677	103 364 809
Inköp	7 215 875	3 709 325
Utrangeringar	0	-482 263
Försäljning	-92 448 678	-14 143 193
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 215 875	92 448 677
Ingående avskrivningar	-20 042 459	-27 851 929
Utrangeringar	0	251 229
Försäljning	20 042 459	11 462 148
Årets avskrivningar	-82 200	-3 903 907
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 200	-20 042 459
Utgående redovisat värde	7 133 675	72 406 218

Not 16 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 393 736	53 141 216
Inköp	907 851	1 252 520
Försäljning	-34 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 266 687	54 393 736
Ingående avskrivningar	-34 718 583	-31 319 251
Försäljning	34 900	0
Årets avskrivningar	-2 322 572	-3 399 332
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 006 255	-34 718 583
Utgående redovisat värde	18 260 432	19 675 153

Not 17 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 829 897	18 411 947
Inköp	1 023 793	806 003
Utrangeringar	0	-1 244 653
Försäljning	-35 000	-143 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 818 690	17 829 897
Ingående avskrivningar	-10 549 667	-10 257 164
Utrangeringar	0	1 211 315
Försäljning	35 000	143 400
Årets avskrivningar	-1 270 062	-1 647 218
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 784 729	-10 549 667
Utgående redovisat värde	7 033 962	7 280 230

Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	331 887	0
Övriga poster	1 742 418	2 030 408
	2 074 305	2 030 408

Not 19 Likvida medel

	2022-12-31	2021-12-31
Likvida medel		
Kassa och bank	22 637 101	17 994 031
Checkräkningskredit	0	0
	22 637 101	17 994 031

Not 20 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2017 års taxering	0	355 000
Periodiseringsfond 2019 års taxering	0	660 000
Periodiseringsfond 2020 års taxering	0	1 645 000
Periodiseringsfond 2020 års taxering	2 750 000	2 750 000
Periodiseringsfond 2021 års taxering	3 000 000	3 000 000
Avskr över plan maskiner	19 398 791	20 297 856
Avskr över plan markanläggning	2 827 798	2 066 345
	27 976 589	30 774 201

Not 21 Bokslutsdispositioner

	2022-12-31	2021-12-31
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	137 612	1 022 509
Förändring av periodiseringsfond	2 660 000	-1 415 000
	2 797 612	-392 491

Not 22 Uppskjuten skatt

Uppskjutna skattefordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Tillkommande fordringar	1 689 399	0
Utgående redovisat värde	1 689 399	0

Not 23 Långfristiga skulder

Förfaller mellan 1 och 5 år efter balansdagen

Skulder till koncernföretag	16 890 958	0
	16 890 958	0

Not 24 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Personalkostnader	8 098 844	7 637 721
Energikostnader	638 645	448 707
Vatten, avlopp och övriga renhållningskostnader	291 826	447 548
Övriga upplupna kostnader	3 470 318	3 302 218
	12 499 632	11 836 194

Not 25 Händelser efter balansdagen

Jonas Lundberg tillträdde som ny VD för Klädesholmen Seafood AB i mars 2023.

Not 26 Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står
balanserad vinst
årets vinst

93 907 675

1 985 583

95 893 258

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

95 893 258

95 893 258

Not 27 Ställda säkerheter

För egna skulder och avsättningar

Tillgångar med äganderättsförbehåll

2022-12-31 2021-12-31

2 142 232 2 405 447

2 142 232 2 405 447

Not 28 Eventualförpliktelser

Avskrivningslån

Garantiförbindelser

2022-12-31

2021-12-31

44 346

274 482

1 000 000

1 000 000

1 044 346

1 274 482

Rönnäng den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Thomas Brue
Ordförande

Jonas Lundberg
VD

Bjørnar Grøntvedt

Lars-Tore Axelsson

Morgan Bråse

Richard Sverkersten

Vår revisionsberättelse har lämnat den dag som framgår av vår elektroniska signatur

PricewaterhouseCoopers AB

Åsa Önfelt
Auktoriserad revisor

Deltagare

KLÄDESHOLMEN SEAFOOD AB 556137-7838 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bengt Martin Thomas Brue

Thomas Brue

2023-06-20 14:50:02 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS-TORE AXELSSON

Lars-Tore Axelsson
Styrelse

2023-06-21 14:44:40 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MORGAN BRÅSE

Morgan Bråse

2023-06-20 08:57:09 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Norsk BankID (AdES)

Namn returnerat från Norsk BankID (AdES): Bjørnar Grøntvedt

Bjørnar Grøntvedt

2023-06-20 14:21:21 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Richard Sven Sverkersten

Richard Sverkersten

2023-06-20 08:59:18 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jonas Lundberg

Jonas Lundberg

2023-06-20 09:21:25 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556067-4276 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Åsa Cecilia Önfelt

Åsa Önfelt

2023-06-21 15:01:40 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post